
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740002

Prodej rohového RD, 98 m2, Myslkovice (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 98 m?, Myslkovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879218 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Myslkovice (okres Tábor)

Prodej rodinného domu, 98 m?, Myslkovice

Nabízíme k prodeji rodinný dům  o dispozici 3+kk v srdci obce
Myslkovice, s potenciálem pro tvůrčí přestavbu a vlastní vizi
bydlení. Nemovitost se nachází na rohovém pozemku o velikosti
144 m? s celkovou užitnou plochou 98 m?, rozprostírající se přes 2
nadzemní podlaží. Dům je před rekonstrukcí, což dává novým
majitelům příležitost přetvořit tento prostor podle vlastních představ.
Cihlová konstrukce nabízí kvalitní základ a možnost půdní vestavby
otevírá dveře k rozšíření životního prostoru. Toto je ideální
příležitost pro ty, kteří hledají místo pro realizaci svého snu o
bydlení s charakterem a puncem originality. 

Více informací v RK

CENA: (za nemovitost) 1 295 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 144

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda
dálkový vodovod
vlastní studna
na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740002

Prodej rohového RD, 98 m2, Myslkovice (okres Tábor)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost Pošta
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 98

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


